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Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Ankara Büyükşehir Belediye

Başkanı Mansur Yavaş ile birlikte Necip Hablemitoğlu Parkı'nın açılış törenine katıldı.

Başkan Güner:

“Bizler de Atatürk'ün manevi mirasçıları olarak, laik, demokratik, cumhuriyet mücadelesini sürdürerek onun

hatırasına en büyük katkıyı yapmış olacağız"

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Necip Hablemitoğlu Parkı'nın açılış törenine katıldı. Çankaya'nın Portakal

Çiçeği Caddesi'nde gerçekleşen açılışta CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, CHP Genel Başkan Yardımcıları,

milletvekilleri, meclis üyeleri ve Hablemitoğlu'nun ailesi de yer aldı.

“ADALETİN SAĞLANMADIĞI YERDE HİÇBİR HATIRA HUZUR BULMAZ”

Necip Hablemitoğlu'nun eşi Prof. Dr. Şengül Hablemitoğlu'nun konuşmasıyla başlayan törende Prof. Dr. Hablemitoğlu "Bu

yalnızca bizim değil. Türkiye'de adalet arayışı içindeki tüm insanların vicdanında derin bir yara olarak kalmaya devam

ediyor. Bugün bu parkın açılışı Necip Hablemitoğlu adının ve mücadelesinin hatırlatılması adına çok önemli, çok değerli.

Ancak adaletin sağlanmadığı bir yerde hiçbir hatıra tam anlamıyla huzur bulamaz. Bu nedenle Necip Hablemitoğlu'nun

katillerinin cezalandırılması ve adaletin yerini bulması hepimizin ortak sorumluluğu. Bu park için emeği geçen herkese

Çankaya Belediyemize, Ankara Büyükşehir Belediyemize ve bugün burada bizimle olan herkese kalpten, içtenlikle teşekkür

ediyorum" dedi.

“HOCAMIZ DOĞRU BİLDİĞİNİ SÖYLEDİ GERİ DURMADI”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ise Hablemitoğlu'nu andığı konuşmasında şunları kaydetti:

"Bugün akademisyen, tarihçi, yazar Necip Hablemitoğlu hocamızı aramızdan koparılmasının 22'nci yılında saygıyla, minnetle

ve özlemle anıyoruz. Necip Hablemitoğlu hocamız bir tercihte bulunması gerektiği zaman sorunlar ve çelişkiler karşısında

çoğunluğun yaptığı gibi başını çevirip de fark etmemiş gibi yapmak yerine onları araştıran, üzerine giden ve mücadele eden

bir kişiliğe sahipti. O kişiliği sayesinde de bundan yıllar öncesinde söylediklerinin nasıl bir bir gerçek olduğunu yeri geldi



yaşadığımız olaylarla, yeri geldi darbe girişimleriyle acı bir şekilde tecrübe ettik, gördük. Hocamız doğru bildiğini söyledi, geri

durmadı. Aramızdan ayrıldı ama bizler de onu unutmadık. Bugüne kadar hukuk mücadelesi hala sürüyor. Bu mücadeleye

emek veren avukatlarına, dostlarına kıymetli ailesine de şükranlarımı sunuyorum.

Sayın Genel Başkanım, biz isterdik ki onlar aramızda olsun. Ama maalesef Ahmet Taner Kışlalı'yı geçtiğimiz aylarda evinin

yine çok yakınında Ahmet Taner Kışlalı Parkı'nda anmak durumunda kaldık. Uğur Mumcu'yu ocak ayında anacağız. Uğur

Mumcu Parkı’nda adını yaşatıyoruz. Yarbay Ali Tatar'ı önümüzdeki hafta sonunda mezarı başında anacağız, adını

yaşatıyoruz. Necip Hablemitoğlu hocamızın adını da Çankaya Belediyesi olarak buraya yakın bir noktada yaşatıyorduk. Ama

doğru olan, iyi olan, adının onun evinin önünde ve tam da bu acı hadisenin yaşandığı yerde yaşamasıydı. Bu biraz gecikmeli

oldu ama Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın katkılarıyla Büyükşehir Belediyemizle oy birliğiyle geçerek

bu anlamlı meseleyi de gerçekleştirmiş olduk."

Necip Hablemitoğlu'nun "Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter ve laik yapısına göz diken tüm unsurlara karşı bunca zahmete ve

mihnete değer mi, diyorsanız, Atatürk'ün manevi mirasçısı olarak 'Evet, değer' diyorum. Çünkü Türküm ve başka Türkiye

yok" açıklamasını hatırlatan Güner, "Bizler de Atatürk'ün manevi mirasçıları olarak, laik, demokratik, cumhuriyet

mücadelesini sürdürerek onun hatırasına en büyük katkıyı yapmış olacağız" diye konuştu.

“BİZLER ONU ÖLÜMSÜZLEŞTİRİYORUZ”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ise "22 yıl sonra olayın olduğu yerde bir park açılışındayız. Acımasız

katiller belki fiziken ayırıyorlar ama göründüğü gibi bu şekilde mekanlar yapmak suretiyle bizler de onu ölümsüzleştiriyoruz.

Ailesinin yanında olan, bugün bu parka gelen, bu parkın yanından geçen herkes Necip Hablemitoğlu hocamızı mutlaka

saygıyla anacak" dedi.

“MÜCADELEMİZ HABLEMİTOĞLU'NUN HATIRASINI YAŞATMAK”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Hablemitoğlu’nun akademik çalışmalarına ve Türkiye’nin aydınlanma mücadelesine yaptığı

katkılara dikkat çekerek şunları söyledi;

''Necip Hablemitoğlu, yıllar öncesinden FETÖ tehdidini görmüş, yazmış, uyarmıştı. Eğer söyledikleri dikkate alınsaydı, belki

de 15 Temmuz gibi acı bir süreç yaşanmayacaktı. Bu suikastın dosyası, yıllarca bir köşede bekletildi. Katilleri koruyanlar,

karanlık ilişkilerden beslenenler, bugün hâlâ sorumluluktan kaçıyor. Hablemitoğlu, ‘Ben kadere ve Allah’a inanıyorum,

korkum yok. Tek kaygım ülkemizin tam bağımsızlığıdır.’ diyerek bu ülke için hayatını feda etti. Ailesi ise onun mirasını onurla

taşımaya devam ediyor. Bizim mücadelemiz, Hablemitoğlu’nun ve tüm aydınlarımızın hatırasını yaşatmak, adaletin

sağlanması ve Türkiye’yi hukukun egemen olduğu bir ülke haline getirmek için devam edecek. Bu davayı asla

bırakmayacağız. Rahmet ve saygıyla anıyorum.”

Konuşmaların ardından parkın açılışı gerçekleşirken, törene katılanlar parkın içinde yer alan Hablemitoğlu’nun anıtına

karanfil bıraktılar.


